

Förderverein Fußball TSV Kuppingen e.V.

News – Neuigkeiten des Förderverein Fußball TSV Kuppingen e.V.

Newsletter 2014-5

Aktion:

"Mitglieder werben Mitglieder 2014"

Liebe Mitglieder!

Wir sind im 10. Vereinsjahr angekommen und können 2015 das zehnjährige Bestehen des Förderverein Fußball TSV Kuppingen e.V. feiern.

Ebenso freuen wir uns über (absolut geniale) 155 Mitglieder, Freunde und Gönner, die uns immer wieder unermüdlich bei Aktivitäten, Veranstaltungen, Mitgliederwerbung usw. und natürlich mit Spenden tatkräftig unterstützen (zu viert im Vorstand könnten wir das nie leisten)!

Darum möchten wir EUCH um Mithilfe für die o.g. Aktion bitten:

Sicher kennt ihr eine Person, die in einer Mannschaft des TSV spielt, dessen Kind oder Enkelkind in einer Jugendmannschaft aktiv ist, die als Gast immer wieder bei Fußballspielen auf dem Sportplatz, in der Halle - oder einfach nur ein begeisterter Fußball-Anhänger - ist und die man für die Mitgliedschaft im Förderverein motivieren könnte!

Auf der letzten Seite haben wir euch eine Beitrittserklärung mit abgedruckt. die könnt ihr für das neue Mitglied ausdrucken und ausfüllen lassen. Bitte achtet darauf, dass alles vollständig ist und die Unterschrift des neuen Mitglieds nicht fehlt (2) (Wichtig beim SEPA Lastschriftsmandat)

Wir freuen uns über Jede/n und sind schon sehr gespannt, auf welchen Mitgliederstand der Förderverein kurz vor dem "Zehnjährigen" anwachsen wird.

"Herzlichen Dank" für eure Mithilfe!!

Der Vorstand



Förderverein Fußball TSV Kuppingen e.V.

News – Neuigkeiten des Förderverein Fußball TSV Kuppingen e.V. Newsletter 2014-5



Sponsoren und Mitglieder

> Aktueller Sponsorenstand: 52 Firmen

Aktueller Mitgliederstand: 155 Mitglieder

Super, wir haben im Jahr 2014 schon fünf neue Mitglieder hinzu gewonnen. So können wir das selbstgesetzte Ziel für 2014 bestimmt erreichen.



Spendenkonto des Förderverein Fußball
Volksbank Herrenberg Rottenburg
BLZ: 603 913 10 Kontonummer: 739 572 016
BIC: GENODES1VBH, IBAN: DE31603913100739572008
Wir brauchen Dich...
Auch im Jahr 2014 sind wir auf Spenden angewiesen.



Förderverein Fußball TSV Kuppingen e.V.



Förderverein Fußball TSV Kuppingen e.V.

Beitrittserklärung zurück an: Wolfgang Strohäker, Stefanusstr.7 71083 Herrenberg-Kuppingen Telefon: 07032/330110

Beitrittserklärung

Mitgliedsdaten
Hiermit beantrage ich die Mitgliedschaft im
"Förderverein Fußball TSV Kuppingen e.V."
Name:Vorname:
Straße:
PLZ / Wohnort:
Geburtstag:Telefon:
E-Mail:
Beitrag / Spende
Der Mitgliederbeitrag pro Jahr beträgt: 15, _ €
Die Beiträge sind Jahresbeiträge und werden im ersten Quartal fällig. Die Beiträge werden ausschließlich per Lastschrift eingezogen.
Neben der Bezahlung des Mitgliederbeitrages von 15,- € bin ich bereit, stets widerruflich, eine zusätzliche Spende zu Gunsten des Fördervereins von meinem Konto abbuchen zu lassen.
Die Spende in Höhe von €(mindestens 25,- Euro) soll
SEPA - Lastschriftmandat
Förderverein Fußball TSV Kuppingen e.V., Stefanusstraße 7, 71083 Herrenberg–Kuppingen Gläubiger Identifikationsnummer: DE33ZZZ00000122177 Mandatsreferenz: entspricht der Mitgliedsnummer (wird nach Vergabe mitgeteilt): SEPA-Lastschriftmandat: Hiermit ermächtige ich bis auf Widerruf den Förderverein Fußball TSV Kuppingen e.V., den von mir zu entrichtenden Beitrag sowie die Spende, bei Fälligkeit von meinem Girokonto einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Förderverein Fußball TSV Kuppingen e.V. auf mein Konto gezogene Lastschriften einzulösen
Kontoinhaber:
Name und Vorname Straße, PLZ und Ort
Kreditinstitut: Name BIC
IBAN: DEIIIIII
Ort / Datum Unterschrift (für SEPA-Lastschrift-Mandat) Für Antragsteller unter 18 Jahre ist die Unterschrift des Erziehungsberechtigten nötig. Wenn der Antragsteller nicht der Kontoinhaber ist, dann ist auch die Unterschrift des Kontoinhabers nötig.
Die Mitgliedschaft hat Gültigkeit, sobald die Bestätigung durch den Verein erfolgt ist. Mit der Aufnahme in den Verein akzeptiert das Mitglied die Satzung des Vereins.
Einzugstermine: 1.3., 1.7., 2.11.1 Fällt dieser Termin nicht auf einen Bankarbeitstag, erfolgt der Einzug am unmittelbar darauf folgenden Bankarbeitstag.
Ort, Datum, Unterschrift (bei Minderjährigen der ges. Vertreter): Bestätigung durch den Verein: